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Andrychów dn., 24.08.2023 r.   
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa mebli                         
i wyposażenia oraz sprzętu medycznego, niemedycznego i komputerowego dla Wojewódzkiego 
Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach realizacji zadania pn.: „Utworzenie Centrum 
Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży”– znak sprawy: TZ/2500/14/2023 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r.           

poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                      

i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności montażu sprzętu w części nr 1? 
Odpowiedź: Powyższe nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający informuje, że 
dostarczony sprzęt winien być gotowy do użytkowania.  
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek składany z maksymalne obciążenie jednego zaczepu 
1 kg na hak? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 
Pytanie nr 3 

Pytanie dotyczy Rozdziału XI SWZ. Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może złożyć ofertę 
oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą w ten sposób, że dokumenty te zostaną 
skompresowane do jednego pliku (folderu, katalogu elektronicznego) w formacie .zip, a następnie 
ten katalog zostanie podpisany przez wykonawcę jednym kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przy czym poszczególne dokumenty 
zawarte w skompresowanym katalogu nie będą oddzielnie podpisane. Wskazujemy, że w myśl                
§8 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursie taki sposób złożenia oferty i innych dokumentów w postępowaniach 
przetargowych jest dopuszczalny.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Powyższe zostało uregulowane w Rozdziale XI pkt.                     
11.11 SWZ.  
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Pytanie nr 4 
Pytanie dotyczy Punkt 72 załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Części 5. Wnosimy o potwierdzenie, że: 

1) wykonawca nie ma obowiązku przeprowadzać integracji urządzenia z systemem HIS zamawiającego, 
2) wykonawca nie ma obowiązków poniesienia kosztów integracji urządzenia z systemem HIS zamawiającego, 

jeżeli integrację wykona zamawiający lub inny podmiot na zlecenie zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 72 Załącznika nr 1 do SWZ w Części 5 wskazał, iż „urządzenie powinno mieć możliwość 
integracji oferowanego aparatu do systemu HIS”, tym samym Wykonawca nie ma obowiązku przeprowadzać integracji                  
i ponosić kosztów związanych z integracją urządzenia z systemem. Urządzenie ma mieć możliwość integracji aparatu                   
do systemu HIS.  
 
Pytanie nr 5 
Pytanie dotyczy §2 ust. 5 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o dodanie do ustępu zdania „Po wykonaniu 
przez Dostawcę brakującej czynności, Zamawiający ponownie przystąpi do odbioru przedmiotu umowy.” Chodzi                           
o stworzenie po stronie Zamawiającego obowiązku przystąpienia do ponownego odbioru, jeżeli Wykonawca dokona 
należytego wykonania przedmiotu umowy.  

Odpowiedź: Odbiór dostarczonego przedmiotu zamówienia może nastąpić jedynie w sytuacji dostarczenia urządzenia 
zawierającego wszystkie elementy wraz z kompletem dokumentów w terminie przewidzianym w §2 ust. 1. 
  
Pytanie nr 6 
Pytanie dotyczy §2 ust. 5 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o potwierdzenie, że za opóźnienie, o którym 
mowa w tym ustępie, zamawiający potraktuje jedynie sytuację, w które niewykonanie czynności z ust. 3 będzie 
powodowało naruszenie terminu, o którym mowa w §2 ust. 1 

Odpowiedź: Odbiór dostarczonego przedmiotu zamówienia może nastąpić jedynie w sytuacji dostarczenia urządzenia 
zawierającego wszystkie elementy wraz z kompletem dokumentów w terminie przewidzianym w §2 ust. 1. 
 
Pytanie nr 7 
Pytanie dotyczy §3 ust. 6 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o zmianę postanowienia na następujące 
„Jeżeli w okresie gwarancji okaże się, że sprzęt posiada wady ukryte, Dostawca usunie te wady, a gdyby usunięcie było 
niemożliwe, to wymieni moduł/element/część dotkniętą wadą ukrytą na wolną od wad.” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.   
 
Pytanie nr 8 
Pytanie dotyczy §3 ust. 6 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o potwierdzenie, że obowiązek wymiany 
dotyczy elementu/modułu/części dotkniętej wadą ukrytą, a nie całego urządzenia.  
Odpowiedź: Cały proces usuwania wad jest opisany w  §3 od ust. 4 do ust. 12. Ponadto ust. 6 jest w związku z ust.8 
zawartych w §3.  
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Pytanie nr 9 
Pytanie dotyczy §3 ust. 10 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o zmianę zdania 2 tego ustępu na 
następujące „Czas reakcji serwisu to czas, w którym Dostawca od momentu powiadomienia o usterce sprzętu przyjedzie 
do siedziby Zamawiającego w celu jej zdiagnozowania lub przystąpi do zdalnego.” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.   
 
Pytanie nr 10 
Pytanie dotyczy §3 ust. 12 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o potwierdzenie, że w niniejszym ustępie 
przez „zgłoszenie” rozumie się zgłoszenie przez zamawiającego potrzeby dostarczenia urządzenia zastępczego, a nie 
zgłoszenie awarii, o którym mowa w ust. 4. Na etapie zgłoszenia awarii może nie być wiadome, że naprawa potrwa więcej 
niż 10 dni, a wtedy nie jest wiadome w jaki sposób liczyć termin na dostarczenie urządzenia zastępczego. 
Odpowiedź: Proces reklamacji jest już opisany w §3 ust. 10 następnie ust.4 i jeżeli od zgłoszenia wady a w trakcie naprawy 
wyniknie, iż naprawa zajmie więcej niż ilość dni określonych w ust. 4 to Dostawca bez dodatkowego wezwania dostarczy                
w czasie 72 godzin sprzęt zastępczy.  
  
Pytanie nr 11 
Pytanie dotyczy §4 ust. 4 projektu umowy – Załącznik nr 5 do SWZ. Wnosimy o zmianę niniejszego postanowienia na 
następujące „W przypadkach określonych w ust. 3.1 oraz 3.2. powyżej, Zamawiający wezwanie Dostawcę do wykonania 
umowy (dostarczenia urządzenia lub dokumentów) w dodatkowym terminie wynoszącym co najmniej 7 dni roboczych. W 
razie bezskutecznego upływu tego dodatkowego terminu, Zamawiający będzie mógł odstąpić od umowy w terminie 30 
dni od dnia upływu dodatkowo wyznaczonego terminu. W przypadku opisanym w ust. 3.3. Zamawiający będzie mógł 
odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia zaistnienia zdarzenia.” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.    
 
Pytanie nr 12 

Dotyczy części 1 czy dopuszczają Państwo składanie oferty na stojak do kroplówek składany , o maksymalnym udźwigu:              
1 kg na hak? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 
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